avizinfo.ru

Требуется микроавтобус в Липецкую область

Уфа, Россия

Руководителю организации

Великая Отечественная война 1941-1945 г.г. унесла бесследно более 127 тысяч уроженцев Республики Башкортостан, которые

числятся как пропавшие без вести.

Региональный общественный Фонд поисковых отрядов Республики Башкортостан считает, что Вы являетесь одним из тех, для

кого реальная жизненная позиция, это социальная ответственность и чувство сыновнего долго перед поколением, вынесшим

на своих плечах все тяготы лихолетья Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов.

Поисковый отряд из города Уфы планирует выехать 24 апреля 2010 года в пос. Тербуны Липецкой области для поиска солдат

112 Кавалерийской дивизии пропавших без вести в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.

Просим Вас оказать благотворительную помощь в выделении микроавтобуса для перевозки школьников поискового отряда

по маршруту Уфа - пос. Тербуны Липецкой области 24 апреля 2010 года и 9 мая 2010 года по маршруту пос. Тербуны Липецкой

области - Уфа.

Председатель Совета И.З. Бикбаев

bashpoisk@mail.ru

тел.:250-14-96

89174438989

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Бикбаев Ильдар 89174438989 ул. К.Маркса 63/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org